UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SGTVT-QLGT Quảng Ngãi, ngày       tháng  02  năm 2024

V/v góp ý dự thảo quyết định

của Trưởng ban Chỉ huy

PCTT&TKCN tỉnh về việc kiện

toàn và phân công nhiệm vụ cho

thành viên Ban Chỉ huy

Kính gửi: Văn phòng Thường trực Ban Chỉ huy

PCTT&TKCN tỉnh Quảng Ngãi.

Sở Giao thông vận tải nhận được Văn bản số 13/PCTTTKCN ngày

31/01/2024 của Ban Chỉ huy PCTT&TKCN tỉnh về việc góp ý dự thảo Quyết

định của Trưởng ban Ban Chỉ huy PCTT&TKCN tỉnh về việc kiện toàn và phân

công nhiệm vụ cụ thể cho thành viên Ban Chỉ huy năm 2024; sau khi nghiên cứu

nội dung văn bản trên và dự thảo gửi kèm theo, Sở Giao thông vận tải thống

nhất với nội dung dự thảo nêu trên.

Sở Giao thông vận tải có ý kiến như trên để Văn phòng Thường trực Ban

Chỉ huy PCTT&TKCN tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:    KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLGT(Lâm).

  PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Văn Hà

		2024-02-06T08:11:47+0700

		2024-02-06T08:36:40+0700

		2024-02-06T08:36:40+0700

		2024-02-06T08:36:40+0700